XXXI. 1260, giugno 6.

Testamento di Giovanna moglie di Marchione *quondam Salerni*. Vuol esser sepolta presso il monastero di S. Venerio del Tiro; lascia lire dieci di Genova per l'anima sua, da spartirsi così: venti soldi al monastero di S. Venerio per cantar messe nel giorno della sua morte, e per cantar messe dieci soldi alla chiesa di S. Pietro e dieci alla chiesa di S. Lorenzo; dieci all'Opera della chiesa stessa, dieci alla Confraternita di Portovenere, dieci allo spedale di S. Giovanni di Genova, cinque agli infermi di S. Lazzaro « de capite fari Ianue », cinque agli infermi di Salvarezza di Sarzana, due al monastero di S. Croce del Corvo per cantar messe e il resto da distribuirsi dal marito a vedove, orfani e luoghi religiosi. Lascia per legato varii oggetti, tra gli altri, la sua *suptana vocherami*, la sua tunica et *supercotum de biffa*, una pezza *cendati* e una tovaglia ricamata.

XXXII. 1260, giugno 10.

Giunta *de Cigola* vende a Nicolao figlio di Giovanni *de Insula* « medietatem et octenam parte unius sagitte, que dicitur Pegorara », per il prezzo di lire quindici di Genova.

XXXIII. 1260, giugno 12.

Benenato *de Bosco* di Portovenere confessa di aver ricevuto da Pedesino *quondam Ugolini Grassi* di Portovenere lire dodici di Genova in accomandita, « quas, Deo propicio, in Ciciliam in sagitta dicta Pegorara portare debeo, vel quo mihi melius videbitur, causa lucrandi et cum quibus expendere debeo et lucrari per libram sicut ex aliis quos porto. In reditu autem quod in Portuveneri faciam capitale et proficuum quod in dicta accomandita habere potero et lucrari in tua vel tui certi missi potestate ponere et consignare promitto infra dies XV postquam dicta sagetta redierit sana ». Fatto a Portovenere « in domo lone notarii ».

XXXIV. 1260, giugno 12.

In nomine Domini, amen. Callega rerum que fuerunt quondam Mussi de Paxano, facto de mandato dominorum Ansaldi Embroni et Raimundi Bocucii castellanorum Portuvenensis et voluntatis Iohannis Scribe de Ast.... curatoris Berte minoris filie quondam dicti Mussi pro solutione facienda Fortasse uxoris quondam dicti Mussi de dotibus suis et scripta per manum Iohannis de Iona notarii M.^o c.^o c. lx.^o, indictione secunda, die xij iunii. Predicta autem calega fuit facta per Iacobinum executores sive cintracum Comunis et Curie Portuvenensis. Imprimis habuit Fortosa in publica calega vegetem unam pro sol. II, den. II Ian. Item, Bonaventura de Benadu vegetem unam pro sol. III. Item, aliam vegetem pro sol. II. Item, Benvenutus Ferrus tinam unam pro sol. VIII, den. VI. Item, sospetale I, sol. XVII, den. VI. Item, culcitram, cossinum et saconem, lib. II, sol. I. Item, cassiam unam, sol. IV, den. VI. Item, mastram unam, sol. III, den. VIII. — Item, Bonanus de Bosco, telarium unum furnitum de usaliis suis, sol. VI. Item, lamciam unam, den. IV. — Item, Bonaiuncta de Benadu, boham unam, sol. I. Item, scutellas XII, mortarium I et sanaverios III, sol. III. Item, cunchas III, et banchetam I, sol. II, den. III. — Item, Benvenutus Ferrarius lucernam unam, sedacium unum et crivellum unum, sol. I. Item, urzios IV ad oleum, sol. II. Item, corbes III, den. III. Item, subiello VIII cum templis XXVIII, sol. III, den. VI. — Item, Micheletus vir ipsius Fortose tripodes ad discum et barilem unam, sol. II, den. VIII. Item, bancham unam ad oleum et ban-